de l’événement Gala 2025 Soutien financier et matériel à l'association 

sportive ISAE-ONERA dans la réalisation de 

son objet social et à destination des membres 

actifs de l'association, à jour de leurs 

cotisations

Soutien au fonctionnement pour l’année 2025 

dont 8 300 euros (huit mille trois cents euros) 

sont issus de la CVEC, afin de favoriser 

l'accueil et l'accompagnement sportif des 

étudiants réalisés à leur intention pour l'année 

2025. Ce montant inclut une somme de 9 000 

euros (neuf mille euros) dont l’usage sera 

défini pour l’événement Supaerowing

Exécution du programme des actions 

d'ouvertude sociale pour les étudiants pour 

l'année 2025

Soutien au fonctionnement pour l’année 2025 dont 5 

642,93 euros (cinq mille six cent quarante-deux euros 

et quatre-vingt-treize centimes) sont issus de la

CVEC et 500€ (cinq cent euros)  concernant les aides 

accordées au titre des activité périscolaire de l’année 

2025

Montant total de la subvention 99 175 euros 45 000 euros 175 300 euros 100 000 euros 21 142,93 euros